@ry \)

_5-_rà
Q,I

SECRETARIA DA SAI]DE

Goveruo do Estrdo do Cerrá

CISVAÍ-L CISVALE

Cor.rsÓnclo PÚBIICo DE SeÚ»E INTERFEDERATIVO DO VAIE Oo CURU

ApurnRÉs - CeucRrR - GcNSRAL SRr'rparo - ITAeAJÉ- PENTECoSTE - PRnRcuRu - PeRalpRsa - SÃo Gonçelo oo AnaaRentr - SÂo Lurz
oo CuRu - Tryuçuoca

CERTTDÃO DE pUBrrCAçÃO Or ANULAçÃO (AFTXAçÃOI

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos deste consórcio, na

^data de 23 de janeiro de 2020, o Aviso de ANULAçÃo oo PREGÃO PRESENCLAL No 00U2O2O-
PP-SRP, cujo objetivo é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos, material médico hospitalar e material de Raio X para atender as
necessidades da Policlínica Regional Dr. José Correa Sales mantida pelo Consórcio
Público de Saúde InteÉederativo do Vale do Curu CISVALE, tudo conforme
quantitativos e especificações contidas nos Anexos do Edital na data 23 de janeiro de 2020.

Caucaia/CE, 24 de janeiro de 2020.

Hm,t§,gwl#.'"."W4o.'
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci sampaio Pontes no 16968 - centro - caucaia-cE - cEp:61.600-o6o
Fone/Far: (85) 3342-2767 CilPJ(MF) no 12.76E.835/000r-75

www,cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com